MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/17
CONTRATADO: ANCELMO BERTOTTI ME
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (LEITE EM PÓ INTEGRAL),
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DISCENTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
VALOR DA DESPESA: R$10.040,00 (dez mil e quarenta reais)

DATA: 07/04/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal